Residencial  Jardins  Cajazeiras,  na  Avenida  Aliomar  Baleeiros,  nº

10.279,  Fazenda Grande IV,  Cajazeiras,  nesta capital.  Ao  imóvel

registrado no Cartório do 2º Ofício de Registro de Imóveis desta

Capital, sob matrícula nº 70.226, atribuo o valor estimado de R$

195.000,00 (cento e noventa e cinco mil reais), compatível com os

preços  praticados  na  região  para  unidades  com  características

semelhantes. Salvador, 04 de julho de 2025.

Oficial de Justiça Avaliador
Cad.: 900.817-9